
Uchwała nr 27.2023.ISGE

Rady Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie mgr inż. Joanny
Lipsy

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art.
12 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. O stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach
i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz. U. 2017 poz. 1789), Rozporządzeniem Ministra
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. W sprawie szczegółowego trybu
i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu
habilitacyjnym oraz w postepowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018 poz. 261) oraz
§ 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje następujące komisje egzaminacyjne w celu
przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr inż. Joanny Lipsy:

1) egzamin doktorski w zakresie dyscypliny podstawowej - ochrona i kształtowanie
środowiska:
- dr hab. inż. Małgorzata Biniak-Pieróg, prof. uczelni – przewodnicząca,
- dr hab. inż. Wojciech Orzepowski, prof. uczelni,
- dr hab. inż. Ryszard Pokładek, prof. uczelni,
- dr hab. inż. Katarzyna Pawęska, prof. uczelni,
- dr hab. inż. Maria Hełdak, prof. uczelni – promotor;

2) egzamin doktorski w zakresie dyscypliny dodatkowej – architektura i urbanistyka:
- dr hab. inż. arch. Irena Niedźwiecka-Filipiak, prof. uczelni– przewodnicząca,
- dr hab. inż. arch. Renata Gubańska, prof. uczelni,
- dr hab. inż. arch. Aleksandra Lis, prof. uczelni;

3) egzamin doktorski w zakresie nowożytnego języka obcego - język angielski:
- prof. dr hab. inż. Szymon Szewrański – przewodniczący,
- dr hab. inż. Joanna Kamińska, prof. uczelni,
- przedstawiciel Studium Języków Obcych i Nauk Humanistyczno-Społecznych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


